
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Баскет АК Струмица ,Струмица    МЛАДИНСКА ЛИГА – 1999-00 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1* Томе Митев 018830 19/11/1999 
2* Давид Методиев 018896 30/10/2000 
3* Томе Јефтимов 018843 16/08/2000 
4* Јане Трајчевски 018857 27/03/2000 
5* Ѓорги Галевски 019831 02/09/2000 
6* Дамјан Дончев 020431 06/04/2000 
7* Филип Бјадов 020430 09/08/2000 
8* Илија Фончев 018943 28/11/2000 
9* Благоја Дончевски 018850 08/05/2000 

10* Стефан Христов 019950 01/07/2000 
11* Јанаки  Јанакиевски 021646 24/06/1999 
12* Мирче Гошев 021647 23/05/1999 
13* Костадин Дончев 022597 12/09/2000 
14* Дејан Михов 022596 20/07/2000 
15* Димитар Георгиев 022594 07/06/2002 
16* Симеон Шеримов 022595 21/07/2002 

со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Илија Христов  ТРЕНЕР 
2    ПОМ. ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 
4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

 

ДАТУМ: 20 /01/2017 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Соња Спасовска  

 

    

 

 

 


